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Érdemes lesz pályázni a kis és középvállalkozásoknak

Tájékoztató az Új Széchenyi Tervről
Január 24-én a Jókai utcai 

székházban Szabó Ottó, a XVI. 
kerületi Önkormányzat pályázati 
referense tartott előadást az Új 
Széchenyi Tervről. A programot 
a Budapesti Kereskedelmi és 
Iparkamara XVI. és XVII. kerületi 
tagszervezetei közösen rendez-
ték meg.

– A XVI. kerület is próbálja se-
gíteni a vállalkozásokat – mond-
ta Kovács Péter polgármester a 
rendezvényt megnyitó beszédé-
ben. – Két dologgal is segíteni 
kívánunk nekik. Egyrészt a Kert-
városi Kártyával, melyet a tervek 
szerint egy minimális hozzájáru-
lás ellenében igényelhetnek majd 
a kerület lakói, s amely felmuta-
tásával remélhetőleg minél több 
vállalkozótól kedvezményt kap-
nak majd. Az már biztos, hogy 
két leglátogatottabb intézmé-
nyünkben, a Corvin Művelődési 
Házban és a két uszodánkban a 
kártya kedvezményre jogosítja 
fel a tulajdonosokat. De az igazi 
eredmény az lenne, ha sok vállal-
kozó is fontosnak tartaná, hogy 
részt vegyen a programban. Úgy 
kalkuláltunk, hogy ez a kártya a 
felnőtt lakosság 20%-át érdekli 
majd, ez pedig 12 ezer potenciá-
lis vásárlót, fogyasztót jelenthet a 
vállalkozások számára is. Január 
10-től egy kolléganő már sorra lá-
togatja a kerületi vállalkozásokat, 
és megpróbálja őket rábeszélni 
a csatlakozásra. Mi a csatlakozó 
vállalkozásnak egyrészt egy mat-
ricát adunk, melyet kiragaszthat a 
kirakatára, másrészt egy negyed-
évente megjelenő marketingkiad-
ványunkban is helyet biztosítunk 
a számukra. A kiadványt a ke-
rület valamennyi postaládájába 
bedobjuk, így ez a lehetőség ko-
moly reklámértékkel bír.

– Van azonban egy másik ter-
vünk is: szeretnénk a kerületi 

vállalkozásokat egyéb módon is 
támogatni. Amennyiben vállalják, 
hogy minimum egy fővel növelik 
az alkalmazottak számát, akkor 
az önkormányzattól valamilyen 
támogatást kapnak. A támoga-
tás formájáról még viták vannak 
– ez lehet pénz vagy egyéb jutta-
tás –, de ezt előbb a vállalkozók 
körében is monitoroztatnánk. 
Hamarosan egy kérdőívet jutta-
tunk el hozzájuk, melyben erre is 
javaslatot tehetnének. De ugyan-
csak segítséget kívánunk nyúj-
tani azoknak a vállalkozásoknak 
is, melyek vállalják, hogy jelenle-
gi lakókörnyezeten belüli telep-
helyükről olyan helyre költöznek 
– ipari parkba, vagy intézményi 
övezetbe –, ahol a lakosságot 
nem zavarják a vállalkozásuk 
működtetésével. Ezek a vállalko-
zók egyszeri anyagi támogatást 
kapnának. A vállalkozások támo-
gatását még idén be szeretnénk 
vezetni, de ez függ attól is, hogy 
maguk a vállalkozók mennyire 
lesznek partnereink a támogatás 
rendszerének kidolgozásában.

A bevezetőt követően azon-
ban már kizárólag az Új Szé-
chenyi Tervről volt szó. Az elő-
adásban elhangzott, hogy az Új 
Széchenyi Terv (ÚSZT) segít-
ségével közvetlenül, illetve köz-
vetetten mintegy 2000 milliárd 
forint áramolhat a gazdaságba. 
A korábbi ígéretek szerint az 
ÚSZT keretében az egyszerűbb 
intézményrendszer, a kisebb ad-

minisztrációs teher, a gyorsuló 
döntéshozatal és a gyors kifize-
tések növelni fogják a pályázói 
elégedettséget. Ismét kiírják a 
vállalati képzéseket támogató 
pályázat utódját. Támogatják az 
üzleti folyamatok hatékonyságát 
növelő vállalatirányítási informá-
ciós rendszerek bevezetését és 
ahhoz kapcsolódóan hardve-
rek beszerzését, a tanácsadás 
igénybevételét. Azok a kis- és 
középvállalkozások (kkv-k) is 
készülhetnek, amelyek eszköz-
beszerzéseket terveznek. Az ezt 
támogató pályázati kiírások is 
elindulnak. Lehetőséghez jutnak 
azon cégek is, amelyek komplex 
fejlesztéseket terveznek (eszköz-
beszerzés, ingatlanfejlesztés, 
informatikai fejlesztés, képzés, 
irányítási rendszerek bevezeté-
se stb.). A kiírások jelentős része 
úgynevezett automatikus, gyorsí-
tott bírálatú lesz, és a szerencsés 
nyertesek a pályázat beadásától 
számítva 1-2 hónapon belül nem-
csak az eredményt tudják meg, 
hanem a feltételek teljesülése 
esetén a Támogatási Szerződést 
is megköthetik.

Az Új Széchenyi Terv kereté-
ben lesznek teljesen új konstruk-
ciók is. Elindulhat egy gyorsított 
bírálatú és egyszerűsített innová-
ciós pályázat a kkv-k számára. A 
kisebb méretű innovációs projek-
tek támogatására az elmúlt évek-
ben nem volt lehetőség. Teljesen 
újfajta kiírások is lesznek, megje-
lennek azok a pályázatok, ame-

lyekben kombinálják a visszaté-
rítendő (például hitel) és a vissza 
nem térítendő támogatásokat. 
Ezeknél a konstrukcióknál a kkv-k 
az önrész előteremtéséhez is ha-
talmas segítséget kapnak. Azon 
cégeknek sem kell sokat várniuk, 
amelyek telephelyfejlesztéshez, 
komolyabb innovációs projek-
tekhez, turisztikai szolgáltatásaik 
fejlesztéséhez várnak vissza nem 
térítendő támogatást. A pályázni 
szándékozó vállalatoknak a leg-
több kiírásnál kötelezettséget kell 
majd vállalniuk a bázislétszámuk 
fenntartására, illetve új munka-
helyek teremtésére. De nemcsak 
kötelezettségként jelenik meg 
a munkahelyteremtés. Lesznek 
olyan új kiírások, amelynek kere-
tében kimondottan munkahely-
teremtésre kapnak pénzt (vissza 
nem térítendő bértámogatást) 
az arra érdemes vállalkozások. 
A speciálisan hátrányos helyzetű 
célcsoportok számára munkahe-
lyet teremtő vállalkozások is jelen-
tős támogatást élvezhetnek majd.

Aktuális receptünk
Paprikás

Hozzávalók: 60 dkg marha-
hús, 2 evőkanál olaj, 2 nagy fej 
hagyma, 25 dkg apró gomba, 
2 csapott evőkanál pirospapri-
ka, 1 evőkanál liszt, 1 dl tejföl, 
1 csokor petrezselyem, só
A három centis kockákra vá-
gott húst barnára pirítunk egy 
evőkanálnyi olajon. A véko-
nyan felszeletelt hagymát, a 
gombát (a nagyobbakat fél-
bevágjuk) tűzálló tálban ola-
jon megpároljuk, meghintjük 
pirospaprikával és egy per-
cig sütjük. Két deci vízben 
elkeverjük a lisztet, sót, majd 
a hagymás gombára öntjük. 
Felforraljuk, beletesszük a 
húst és lefedve kb. 80 percig 
közepes hőfokon sütőben 
sütjük. Mikor elkészült, be-
lekeverjük a tejfölt és meg-
szórjuk a frissen vágott pet-
rezselyemmel, köretként rizst 
adunk hozzá.

Jó étvágyat kívánunk!

Mi mennyi a piacon?
(január utolsó hetében)

 Bosnyák tér Sashalom
Burgonya 200-228 Ft 180-220 Ft
Hagyma 168-198 Ft 198-248 Ft
Sárgarépa 160-298 Ft 240-250 Ft
Fehérrépa 250-698 Ft 658-700 Ft
Kelkáposzta 248-260 Ft 280-298 Ft
Fejes káposzta 128-148 Ft 148 Ft
Uborka 380 Ft 498 Ft
Sütőtök 299-350 Ft 298-398 Ft
Zeller 280-398 Ft 350 Ft
Cékla 198 Ft 198 Ft
Karfiol 198-360 Ft 398-480 Ft
Karalábé 150-170 Ft 180 Ft
Paradicsom 560-998 Ft 500-1000 Ft
Paprika 498-950 Ft 500-980 Ft
Gomba 398-700 Ft 400-600 Ft
Padlizsán 300-600 Ft 600 Ft
Mák 700-980 Ft 1000 Ft
Dióbél 2300-2400 Ft 2600 Ft
Alma 168-348 Ft 198-398 Ft
Körte 298-660 Ft 400-500 Ft
Szőlő 680-1000 Ft 1000-1300 Ft
Narancs 198-498 Ft 198-298 Ft
Mandarin 198-398 Ft 198-298 Ft
Citrom 198-398 Ft 198-298 Ft
Grapefruit 398 Ft 440-450 Ft
Banán 298-395 Ft 398 Ft
Kivi 200-650 Ft 400 Ft
Gesztenye 1300 Ft 1000 Ft
Tojás 22-28 Ft 19,90-34 Ft
Tyúk 498-528 Ft 698 Ft
Csirkemell 899-980 Ft 998-1190 Ft
Csirkecomb 448-679 Ft 850-890 Ft
Pulykamell 1198-1380 Ft 1520-1580 Ft
Karaj 1200-1350 Ft 1250-1280 Ft
Oldalas 948-1200 Ft 998-1050 Ft
Dagadó 998-1150 Ft 1100 Ft
Comb 998-1300 Ft 1120-1150 Ft
Rostélyos 1150-1700 Ft 1290-1380 Ft
Felsál 1850-1998 Ft 1980-2120 Ft
Élő ponty 950 Ft 900 Ft
Pontyszelet 1750 Ft 1590 Ft
Házi tej 200 Ft 180 Ft

Himalája gyermek sóterápia a Jókain
Manapság egyre többen szen-

vednek légúti megbetegedésektől 
és azok szövődményeitől. A leve-
gő egyre szennyezettebb, még az 
egészséges ember szervezetét is 
megterheli. Külsőleg látványosabb 
a tisztálkodás, azonban a tüdőnk te-

niszpályányi felületén felhalmozódó por és egyéb nem oda való szeny-
nyeződésektől nem oly egyszerű megszabadulni. Pedig jó lenne, mert 
ezek okozzák elsősorban azokat a divatos betegségeket, mint a krupp, 
és amitől nem csak a gyermekeink szenvednek: asztma, allergia. A 
száraz sóterápia, vagy 
más néven haloterápia 
a tüdő tisztítására is al-
kalmas. A terápia során 
0,1-10 mikron átmérőjű 
sórészecskék kerülnek 
a levegőbe, amelyek 
egy része a légutakban, 
az apróbb szemcsék a 
hörgők felületén fejtik ki 
jótékony hatásukat. A 
sórészecskék lerakódá-
sa helyreállítja a nyálka-
hártya működését, eltá-
volítja a nemkívánatos 
mikroorganizmusokat, 
lerakódásokat a lég-
utakból.

A száraz sóterápia ki-
válóan alkalmazható tehát 
valamennyi légúti meg-
betegedés esetén, mint: 
asztma, krónikus hörg-
hurut, krónikus köhögés, 
légszomj, dohányos kö-
högés, megfázások és inf-

„Somokozás” a tisztító sóködben – a 
mikroméretű sószemcsék a légutakban 
fejtik ki jótékony hatásukat

luenza, mandulagyulladás, melléküreg-gyulladások, légúti allergiák, de 
mivel ez a klíma a bőrre is nagyon jó hatással van, alkalmas bőrallergiák, 
bőrproblémák, például ekcéma, pikkelysömör kezelésére is.

A kúra során a Himalájából származó kristálysó kiszárított, friss 
őrleményét használják, amely egy speciális készülék segítségével a 
levegőbe porlasztva fejti ki különleges hatását. A Himalájai só a mai 
ismeretek szerint a legtisztább és legjótékonyabb só, amelyben 84 
féle ásványi anyag szerves állapotban van jelen, így ezek könnyedén 
beépülhetnek a szervezetünkbe.

A Jókai u. 6. I. emelet 102. alatt található egy ilyen Himalájai 
sóterápiás helyiség, ami kimondottan gyerekeknek lett kialakítva, 
játékokkal, barátságos környezettel, s a kísérők számára kényelmes 
relax fotelokkal. Jó tudni, hogy a gyermeket kísérő felnőttnek ingye-
nes a részvétel, így a szülő díjmentesen veheti igénybe a szolgálta-
tást! Nyitva tartásuk rugalmas, ezért telefonos bejelentkezésre akár 
hétvégén is várja Önöket a sószoba!

Az árakról és a kedvezményes bérletről bővebb információt az 
alábbi telefonszámon kaphat!
Himalája gyermek sóterápia • 1165 Bp. Jókai u. 6. I. em. 102. (A 
Lottozó épületében) • Bejelentkezés időpontegyeztetés: Róna-
széki Zoltán 06-70-366-9974

www.biolabor.hu • Botka Zsolt, 06-30-9664741
1165 Bp., Jókai M. u. 6. I/100. (SZTK-val szemben – Jókai úti Iro-
daház, a Lottózó épülete)

A kiégés érzés akkor jelent-
kezik, ha nem azt csinálja, amit 
szeret, ha nagyobb az elvárás, 
mint a képesség, ha nincs támo-
gatás hozzá, ha nem tud feltöl-
tődni, ha már mást csinálna, ha 
késik az eredmény, vagy fél egy 
esetleges kudarctól. Ilyen álla-
potban megváltoznak a fizikai- és
belső kémiai folyamatok, ezért 
van, hogy bizonyos hatóanyagok-
kal (pl. alkohollal, ideiglenes dop-
pingolókkal, természetes sztero-
id szint változtatással) próbálják 
ellensúlyozni az ingerek feldol-
gozását. Ez is egy módszer. Ám 
ha az alap problémát mégsem 
sikerült megoldani ezáltal, akkor 
máshol van a kiindulópont, amire 
talán nem is gondolt.

A BioLaborban olyan saját fej-
lesztésű, a kezelt személy termé-
szetes biofizikai szignáljait szűrő,
számítógép vezérelt módszert 
alkalmazunk, amely segíti a pszi-
chés folyamatok helyreállását, 
segít átbillenni bizonyos holtpon-
ton.

Három tényező befolyásolja a 
folyamatokat: 1) Az ok, amiért ab-
ba a helyzetbe belépett, 2) A visz-
szaigazolás, hogy a valóság az-
e, amire vállalkozott 3) A muníció, 
ami erőt ad a stabil teljesítéshez. 
Mi az utóbbi biológiai folyamattal 
foglalkozunk évek óta.

Az emberi test precíz szerve-
zettséggel működik, ha bármely 
okból zavar, eltolódás történik, a 
helyreállás egyre nehezebb. Ha 
úgy tűnik, hogy a hagyományos 
és alternatív módszerek elégtele-
nek a gyógyuláshoz, a természet-
gyógyászati eljárások és táplálék 
kiegészítők sem segítettek, ak-
kor figyeljen fel a kiinduló pontra,
a természetes önregenerációra, 
az öngyógyító képességre, vagy 
annak hiányára.

Stresszhelyzetben a homlok-
lebenyek működése lecsökken, 
és a fő kapacitás az ösztönszerű, 
túlélést biztosító fizikai feladatok-
ra korlátozó-
dik, így aktuá-
lisan csökken 
a tisztánlátó 
képesség, az 
érzelmek sza-
b á l y o z á s a , 
az immunális védelem. Pillanat-
nyilag kiszolgáltatott helyzetbe 
kerül a személy, ha nincs meg-
felelő aktuális támogatás, vagy 
energia tartalék, akkor körforgás 
kezdődhet, a hiányok fogják az 
ítélő képességet, helyzetmegol-
dó képességet csökkenteni, és a 
stresszt tovább fokozni.

A BioLaborban első lépésként 
oldjuk a stressz szintet, így új-
ból kezébe tudja venni az irányí-
tást, megoldásokat fog találni, és 
a helyzetet, amiben van, képes 
nyugodtan átlátni, azt jól tudja 
majd elemezni. Második lépés-
ben a szervezet energia szint-
jét emeljük, így lesz már ereje 
lépéseket tenni, a lemaradásokat 
behozni, az új lépésekhez erőt 
gyűjteni és határozottan lépni. E 
két lépcső kellő támogatást fog 
adni az immunális folyamatok 
helyreállásához, az időszakos 
zavaró panaszok természetes 
regenerálásához. Helyzet meg-
oldásainkkal, az Élethez való vi-
szonyunkkal adunk mintát utóda-
inknak, ez a felelősség kell hogy 
törekvésre ösztönözzön.

További, személyre szabott 
rekreációs kezeléseink: al-
vásminőség, szívműködés, vér-
keringés, tápanyag emésztési 

Egy hónap egészség – egészségőrző kezelések

A kiégés és depresszió oka
folyamat, ürítés, bélműködés, 
fizikai állóképesség, pszichés
egyensúly, idegrendszeri álla-
pot, prosztata működés, menst-
ruáció, hüvelyflóra, fogantatás
és potencia, gerinc és ízületek, 
immunitás, allergia, szénanátha, 
frontérzékenység, stb.

Amennyiben érdeklődik e ke-
zelések iránt, javasoljuk, jelent-
kezzen be 2010. február 28-ig 
DÍJMENTESEN és tegyen egy 
stresszoldó kezelés próbát, majd 
saját tapasztalására hagyatkozva 
döntsön a továbbiakról!

Ha valaki viszont a szerveze-
te állapotára kíváncsi, ajánljuk 
a BioLabor másik fő tevékeny-
ségét: a független orvosi viziten 
belüli ÁTFOGÓ DIGITÁLIS ÁL-
LAPOTFELMÉRÉSÜNKET. Az 
E.I.S. egy korszerű, hatékony, 
különleges orvosi vizsgálóesz-
köz, mely néhány perc alatt ha-
talmas mennyiségű informáci-
ót gyűjt a szervezetről, melyet 
mért értékekkel, szövegesen és 
3 dimenziós illusztrációval jelenít 
meg. Következtetni tud a szer-
vek eltérő működésére, pl. gyul-
ladásokra, emésztési, keringési 
zavarokra. Tájékoztatást ad pl. a 
szív, a vesék, a tüdő az emész-
tőszervek vagy akár az idegrend-
szer funkcionális állapotáról, így 
hajlamokra, megelőzésre, vagy 
precíz klinikai vizsgálatok szük-
ségességére hívja fel a figyelmet.
Azáltal, hogy átfogóan vizsgálja 
a szervezetet, összefüggéseket 
is könnyebben tudnak felismerni 
a partnerorvosaink. Az állapot-
felmérés díja 15.000,- Ft. Most 
mindenki, aki február 28-ig be-
jelentkezik, egy BioLabor® Utal-
ványt is kap, mely felhasználható 
egy díjmentes Happy Coctail® 
szellemi frissítő kezelésre – érté-
ke TÍZEZER Forint!

A múlt évben a Napfény Köz-
pontban több Reiki I-es tanfolya-
mot is tartottunk, amelyen Gyalog 
Gábor Gauracandra Reiki mester 
avatta be tanítványait az univerzá-
lis energia használatába. Novem-
ber elején a II-es tanfolyamon már 
a szimbólumok használatát is el-
sajátították, és egyéb „műhelytit-
kokra” is szert tehettek. Nagyon 
jó kis csapat jött össze, a folyta-
tást ők maguk kezdeményezték, 
klubfoglalkozás formájában, ahol 
a tapasztalataikat élményeiket is 
megoszthatják majd egymással 
– és jól érezhetik magukat újra 
együtt, mint a tanfolyamon. Egyik 
tanítvány utólag így fogalmazott: 
„Egész megváltozott az életem, 
most kezdek igazán olyan lenni, 
amilyen szeretnék, és amilyen va-
lójában vagyok!”

Szeretnénk további érdek-
lődőknek is lehetőséget adni a 
REIKI energia megtapasztalá-
sára, a módszer elsajátítására, 
ezért március 6-án újra REIKI 
I-es tanfolyamot tartunk a Nap-
fény Központban.

A REIKI egy ősi energiagyógy-
ászati módszer, ami a mai rohanó 
világunkban is megállja a helyét. 
A Reiki I. fokozat főleg az öngyó-
gyítást teszi lehetővé. A tanfolya-
mon elsajátítjuk a gyógyítási kéz-

tartásokat, megismerjük a Reiki 
történetét és beszélünk a mód-
szer hatékonyságáról. Az elméle-
ti és gyakorlati oktatás végén pe-
dig beavatást nyernek (a csakrák 
finomhangolása) a résztvevők a
Reiki használatába.

A Beavatás megnöveli a test 
rezgésszámát és elindít egy 21 
napos tisztulási folyamatot, ami 
annak az eredménye, hogy a 
beavatott személy energiái gyor-
sabban kezdenek működni. Így 
megszűnnek az energiablokkok 
és a szervezet kidobja magából 
a méreganyagokat. A beavatás 
megemeli a tanítvány rezgés-
szintjét, melynek hatására meg-
kezdődik a korábbi, alacsonyabb 
rezgésszintű energetikai minták 
lebomlása. 

Oldódnak a blokkok és a mé-
reganyagok elkezdenek kiürülni, 
és tisztul a Reiki csatorna is. A 
tisztulási folyamatot nagymérték-

REIKI TANFOLYAM – Beavatás az egyetemes energiába
ben segíti, ha a tanítvány betart 
néhány életmóddal kapcsolatos 
szabályt, valamint a tanítványnak 
minden nap kezelnie kell magát 
Reiki energiával.

Behangolás csak olyan Reiki-
Mester által végezhető el, aki el-
sajátította dr. Usui módszerét, 
Gauracandra egy hiteles Usui 
Reiki vonalat képvisel, amely 
tiszta mesterekből áll, Reiki 
mestere Gaura–Narayana, In-
diában élő szerzetes, vaisnava 
brahmana, teológus, aki a hiteles 
és tradícionális indiai kultúrát ta-
nítja szerte a világon. Az Ő avató 
Reiki mestere Bhanu swami egy 
japánban élő vaisnava Sannyási 
lelki tanítómester. Ebben a tisz-
ta tanítványi láncban fizikálisan
és mentálisan is tiszta személy-
től kapják a beavatásokat. Sze-
retettel vár  minden érdeklődőt:  
Gyalog Gábor Gauracandra, 
Reiki Mester

A tanfolyam ideje: március 
6-án 13-18 óráig, díja 10.000 Ft, 
egy finom, vegetáriánus étel-
kóstolóval együtt! (Következő 
tanfolyami időpont: március 20.)

Helyszín: Napfény Központ 
(1162 Bp. Hermina út 16.);

További információ és jelent-
kezés: 06-20-412-6353; email: 
napfenykozpont@gmail.com

Szabó Ottó pályázati szakértő, Szatmáriné Jähl Angéla, a BKIK El-
nöki kollégiumának elnöke és Kovács Péter polgármester

Nedves, salétromos épületek

Tel/Fax: 06-1/388-7480

utólagos szigetelése

IZOMETÁL EC.

rozsdamentes, Cr-Ni lemezzel
falbontás, fúrás nélkül

izometál szabadalom szerint.
Korrózióra 50 év garancia

www.izometal.hu

– Még nem minden részlet 
ismert az Új Széchenyi Tervvel 
kapcsolatban – mondta Szabó 
Ottó –, de az már biztosnak tű-
nik, hogy jelentősebb támogatá-
si összegek lesznek, mint voltak 
korábban. A prioritások is lát-
szódnak: innovációk, technoló-
giai fejlesztések, illetve munka-
helyteremtések előnyt élveznek. 
Bővül a kínálat, várhatóan nő a 
támogatás intenzitása, egyszerű-
södik a kérelmek beadása és ke-
vesebb dokumentum-mellékletet 
igényelnek majd a pályázatok. 
Ígéret van arra is, hogy a kérel-
mek feldolgozása és elbírálása is 
felgyorsul majd.

Szabó Ottó szerint érdemes 
lesz pályázni, ugyanakkor azzal 
is érdemes tisztában lenni, hogy 
az unió nyakra-főre senkinek 
sem ad támogatást. Az Operatív 
Program nagyon szigorú pályá-
zati feltételeket szab, ezekről ér-
demes a kérelmek beadása előtt 
tájékozódni.

– Az Új Széchenyi Terv nagy 
előnye, hogy elsősorban a mik-
ro-, kis- és középvállalkozásokat 
kívánja segíteni, márpedig ez 
eddig hiányzott palettáról, vagy 
csak olyan szigorú vállalással volt 
igényelhető, mint mondjuk, az 
50%-os nettó bevételnövekedés, 
melyet nagyon kevés vállalkozás 
tudott, vagy mert bevállalni. (S)

Az Új Széchenyi Terv pá-
lyázatai március 1-től adhatók 
be. Aki bővebb információhoz 
akar jutni, az megteheti a www.
ujszechenyiterv.gov.hu webol-
dalon.

FRANKLIN VILLAMOSSÁGI SZAKÜZLET
1161 Budapest, Rákospalotai határút 129.  

Telefon: 405-6881

CSÖKKENTSE 
VILLANYSZÁMLÁJÁT!

minőségi LED és KOMPAKT 
fénycsöves fényforrások

AURALÁTÁS A GYAKORLATBAN – még lehet jelentkezni 
a február 6-án 10-18 óráig tartó tanfolyamra, ahol az aurával kap-
csolatos hasznos információk mellett a gyakorlatban is elsajátítják 
a résztvevők az auralátás képességét. Sokan úgy gondolják, hogy 
aurát látni csak misztikus képességekkel rendelkező személy ké-
pes. Bognár Tas auraszakértő tanfolyamán a résztvevő meggyő-
ződhet arról, hogy ez a képesség elsajátítható. Az itt tanultak segí-
tenek az önismerettel kapcsolatos információk elmélyítésére, és a 
finomenergiák megtapasztalására. Érdeklődés, bejelentkezés: 
06-20-412-6353 – Napfény Központ, 1162 Bp. Hermina út 16.


